
Avvocatura dello Stato di FIRENZE 

DECISIONE A CONTRARRE  23/2023 

 

OGGETTO: RETTIFICA ED INTEGRAZIONE DETERMINE 15 – 18- 19  

 

Viste le determine 15-18 – 19 con la quali si provvedeva rispettivamente all’affidamento, 

rispettivamente dei seguenti servizi: “affidamento servizio energia Iren mercato”, “intervento urgente 

verifica funzionamento combinatore telefonico”, “intervento urgente pulizia sensori n. 10-11- 12 2° 

piano stanza Biblioteca”. 

Rilevato che è nelle stesse è presente la mancata indicazione dei capitoli di spesa le stesse vanno così 

integrate: 

1. Determina 15 – la presente spesa trova copertura finanziaria nel capitolo 4461/; 

2. Determina 18- la presente spesa trova copertura finanziaria nel capitolo 4461/7; 

3. Determina 19- la presente spesa trova copertura finanziaria nel capitolo 4461/7; 

DETERMINA 

Per le ragioni sopra esposte l’integrazione delle determine 15-18-19. 

 

 

   

       Avvocato Distrettuale 

 Gianni Cortigiani 


		2023-10-11T11:34:28+0200
	Cortigiani Gianni




